2

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«     »                    202  г.          №   г. Москва

О внесении изменения в раздел 2.22 перечня товаров, в отношении

которых установлен разрешительный порядок ввоза

на таможенную территорию Евразийского экономического союза

и (или) вывоза с таможенной территории Евразийского

экономического союза

В соответствии с пунктами 4 и 37 Протокола о мерах нетарифного

регулирования в отношении третьих стран (приложение № 7 к Договору

о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года) Коллегия

Евразийской экономической комиссии решила:

1. Позицию 31 раздела 2.22 перечня товаров, в отношении которых

установлен разрешительный порядок ввоза на таможенную территорию

Евразийского экономического союза и (или) вывоза с таможенной

территории Евразийского экономического союза (приложение № 2 к

Решению Коллегии Евразийской экономической комиссии от 21 апреля

2015 г. № 30), изложить в следующей редакции:

«31. Луки спортивные и охотничьи, арбалеты

спортивные и охотничьи, имеющие технические

характеристики, установленные законодательством

государства – члена Евразийского экономического

союза

из 9506 99 900 0»

2

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30

календарных дней с даты его официального опубликования.

Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев